
 

 Europos Sąjungos Teisingumo Teismas
PRANEŠIMAS SPAUDAI Nr. 107/11

2011 m. spalio 7 d., Liuksemburgas

Spauda ir informacija 

 

Sean Van Raepenbusch išrinktas Europos Sąjungos tarnautojų teismo pirmininku 
 

 

Iš dalies atnaujinus Europos Sąjungos tarnautojų teismo sudėtį1, Sean Van Raepenbusch, einantis 
Tarnautojų teismo teisėjo pareigas nuo 2005 m. spalio 6 d., išrinktas Europos Sąjungos tarnautojų 
teismo pirmininku laikotarpiui nuo 2011 m. spalio 7 d. iki 2014 m. rugsėjo 30 d.  

Remiantis Protokolo dėl Europos Sąjungos Teisingumo Teismo statuto I priedo 4 straipsniu, 
Tarnautojų teismo teisėjai iš savo narių trejų metų kadencijai renka Tarnautojų teismo pirmininką. Jis 
gali būti perrenkamas kitai kadencijai. 

 

Sean Van Raepenbusch 

gimė 1956 m.; teisės diplomas (université libre de Bruxelles, 1979 m.); specialusis tarptautinės teisės 
diplomas (Briuselis, 1980 m.); teisės mokslų daktaras (1989 m.); Société anonyme du canal et des 
installations maritimes de Bruxelles teisės tarnybos vadovas (1979–1984 m.); Europos Bendrijų 
Komisijos pareigūnas (Socialinių reikalų generalinis direktoratas, 1984–1988 m.); Europos Bendrijų 
Komisijos teisės tarnybos darbuotojas (1988–1994 m.); teisės referentas Europos Bendrijų 
Teisingumo Teisme (1994–2005); Charleroi universitetinio centro (centre universitaire de Charleroi) 
(Tarptautinės ir Europos socialinės teisės, 1989–1991 m.), Mons-Hainaut universiteto (Europos teisės, 
1991–1997 m.) ir Liège universiteto dėstytojas (Europos viešosios tarnybos teisės, 1989–1991 m.; 
Europos Sąjungos institucinės teisės, 1995–2005 m.; Europos socialinės teisės, 2004–2005 m.); 
daugelio Europos socialinės teisės srities ir Europos Sąjungos konstitucinės teisės publikacijų 
autorius; nuo 2005 m. spalio 6 d. Tarnautojų teismo teisėjas; Tarnautojų teismo pirmininkas nuo 2011 
m. spalio 7 d. 

 

 

Žiniasklaidai skirtas neoficialus dokumentas, neįpareigojantis Teisingumo Teismo. 

Kontaktinis asmuo: Gitte Stadler  (+352) 4303 3127 

                                                 
1 Žr. Pranešimą spaudai Nr. 106/11. 

http://curia.europa.eu/jcms/jcms/P_80874/

